安徽省人力资源和社会保障厅
皖人社函〔2022〕334号

关于同意安徽省经济和信息化厅

所属事业单位聘用蒋东升等22名同志的函

省经济和信息化厅:

你单位《关于商请办理厅属部分事业单位公开招聘工作人员

有关手续的函》（皖经信人教函〔2022〕117号）悉。

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于印发＜安徽

省事业单位公开招聘人员暂行办法＞的通知》（皖人社发〔2010〕

78号）规定’经研究’同意你单位在公开招聘、体检考察的基础

上’聘用蒋东升等22名同志（名单附后）.

20

（此件依申请公开）

抄送:省财政厅’相关市公安局。

附件

安徽省经济禾口信息化厅已O己已年度招聘人员

（共22人）

安徽电子信息职业技术学院（17人）:蒋东升、张利利、李竹栅、

欧梦添、李兰兰、许蚊、金玲、邵黑龙、牛彬饥、钱暮悦、郭顺信、

张燕、全点妹、方茂君、刘田田、王珍、耿良秀、全点妹、方茂君、刘田田、王珍、耿良秀

省电子产品监督检验所（1人）:李桂腾

省经济发展促进中心（2人）:陈浩、张明明

省服装质量监督检验所（1人）:朱正义

安徽智能制造工程学校（1人）:顾吴伟

-2